
     

                                                                      

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.2019     Ужгород                    № 413 

 

Про внесення змін  

до рішення виконкому 27.12.2018 № 373 

 

Відповідно до статей  30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та у зв’язку з технічною помилкою, виконком  

міської ради ВИРІШИВ: 

  

1.  Пункти рішення виконкому 27.12.2018 року № 373 «Про демонтаж 

об’єктів зовнішньої реклами» викласти у такій редакції: 

«1.1. Рекламні конструкції «лайтбокси» на фасаді будівлі на пл. Шандора 

Петефі, 42 (ломбард) – 2 од.; 

1.2. Рекламна конструкція «кронштейн» на фасаді будівлі на пл. Шандора 

Петефі, 42 (ломбард) – 1 од.; 

1.3. Рекламні конструкції «банери» на фасаді будівлі по вул. 

Мукачівській, 38 – 2 од.; 

1.4. Рекламна конструкція «банер» на вікні будівлі по вул. Мукачівській, 

38 – 1 од.». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


